43, VI, da Lei n° 8.666/93, e alterações posteriores, ACOLHO o relatório da 

Comissão de Registro de Preços, HOMOLOGO o pregão acima identificado, em favor das 

empresas: PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA inscrita com o CNPJ: 

07.553.129/0001-76, a qual ofertou os seguintes preços: ITEM 01, valor unitário de R$ 1.120,00 

(hum mil, cento e vinte reais), perfazendo o valor global de R$ 13.440,00 (treze mil e quatrocentos 

e quarenta reais). Com base no Art. 7º, inciso IV do Decreto Municipal nº. 4.985/2003, Art. 7º, 

inciso IV, do Decreto nº. 3.555/2000 e Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº. 10.520/2002, em 

conseqüência, ficam convocados os proponentes para assinatura da Ata de Registro de Preços, nos